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Tilbakemelding på varsel om oppstart av planarbeid - Ferkingstad havn 
gnr22 bnr120 m.fl. - Karmøy kommune Rogaland  

 
Vi viser til brev datert 18.8.2022 om ovennevnte planoppstart. 
 
Ferkingstad havn er i godkjent kommunedelplan for kulturminner markert som A-område, som 
område med svært høy kulturhistorisk verdi. Det er et mål for reguleringsarbeidet at 
planprosessen skal trekke opp retningslinjer for hvilken bruk eksisterende naust kan ha. Det er 
også et mål at planprosessen skal avklare og gi retningslinjer for byggutforming av eventuelle 
nye bygg, og endringer av eksisterende bygg innenfor området. Kommunedelplanens intensjon 
om bevaring vil være et vesentlig element i denne vurderingen. 
 
Det er registrert svært viktige større tareskogforekomster i havneområdet. Videre er 
Ferkingstad en statlig utbygd fiskerihavn. For eventuelt nærmere detaljer, se 
Fiskeridirektoratets kartverktøy: https://kart.fiskeridir.no/plan . 
 
Av hensyn til marint biologisk mangfold i sjøen er det generelt sett viktig i størst mulig grad å 
unngå inngrep som arealbeslag, sprenging, mudring, utfylling, utslipp o.l. i grunne sjøområder, 
og altså særlig hvis det er registrert viktige forekomster av marine naturtyper. 
 
Statens forutsetning for å gi finansiering til infrastruktur i statlige fiskerihavner er at denne 
infrastrukturen skal nyttes til næringsformål (fiskeri) og ikke til ulike boligformål, 
fritidsfartøyer o.l. Statens intensjon har vært å tilrettelegge for en god havn for fiskefartøy og 
dertil sjøretta næringsvirksomhet. Det er viktig at næringsområdet ikke fortrenges eller 
begrenses av nye planer og tiltak, og at funksjon for fiskeriformål ivaretas.  
 
Vi forutsetter at planen ikke medfører innskrenkninger eller ulemper for 
næringsfiskeriaktiviteten i Ferkingstad Havn, og at eventuell bruk av området til annen type 
virksomhet underordnes næringsfiskeriformålene. Det bør være fokus på å sikre og trygge 
tilkomst, levering, landligge mv. for fiskefartøyer o.a. fiskerirelatert trafikk. 
 
Ifølge varselet er det vurdert at planarbeidene ikke utløser krav om full KU. Ved tiltak i, eller 
med virkning til, sjø forutsetter vi uansett avbøtende tiltak/bestemmelser som sikrer mot 
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forurensing, farlig avfall, plast til sjø, skadelige utslipp o.l. Videre forutsetter vi i tilfelle en 
tilstrekkelig beskrivelse og vurdering av planens virkninger på vannmiljø, naturverdier i sjø og 
for fiskeriene, jf. plan- og bygningsloven § 4-2 første ledd. 
 
Fiskeridirektoratet region Sør ber om å få forslag til planen på høring for oppfølging i det videre 
planarbeidet. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Anne Brit Fjermedal 
seksjonssjef 
 
Knut Kristian Skjolden 
seniorrådgiver 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift. 

 
 
 
 
 
Mottakerliste: 
Karmøy kommune Postboks 167 4291 KOPERVIK 
 
 
Kopi til: 
Fiskarlaget Vest Slottsgaten 3 5003 Bergen 
Kystverket Postboks 1502 6025 Ålesund 
Rogaland Fylkeskommune Postboks 130 Sentrum 4001 Stavanger 
Statsforvaltaren I Rogaland Postboks 59   Sentrum 4001 Stavanger 


